令和３年５月１８日

 東北地区各県連

理事長・事務局長 様

                   （公財）全日本空手道連盟

                     東 北 地 区 協 議 会

                    議 長  桜井 藤雄

                          （公印省略）

「第９回東北少年少女空手道選手権大会」について（事務連絡）

 標記大会日程変更に伴い、参加申込書の提出期限を下記の通り変更いたします。

 また、大会出場資格についても今年度は下記の通りとしますので、各県連事務局で対

応宜しくお願いいたします。

記

１．申込期限 令和３年５月２４日（月） →変更 令和３年６月１０日（木）（期限厳守）

〔大会事務局〕

        〒982-0836 宮城県仙台市太白区八木山松波町５番 1号

         仙台城南高等学校内「第９回東北少年少女空手道選手権大会」

         事務局 織田 達哉

oda@sendai-johnan.ed.jp

２．出場資格 （１）選手は「全空連」会員登録者で、公認段位及び公認級位取得者であること

         ＊今年度は公認段位及び公認級位取得予定者も参加を認める

〔大会事務局〕

           〒982-0836 宮城県仙台市太白区八木山松波町５番 1号

            仙台城南高等学校内「第９回東北少年少女空手道選手権大会」

            事務局 織田 達哉

mailto:oda@sendai-johnan.ed.jp